
РАСПОРЕД 
за настава по предметот ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

во учебната 2022/23 година 
 
I група — среда / 8.15 ч. 
- предавална А40 
Велкова Костанда 1232 
Велковска Анастазија 1260 
Вучковска  Христина 1185 
Данилова Марија 1184 
Домиќ Матеја 1214 
Ѓоревска Наташа 1251 
Зафироска Марија 1234 
Илиева Илина 1221 
Јанеска  Теодора 1187 
Јованоска Јована 1276 
Китановиќ Борис 1202 
Костовска Ема 1163 
Крстевска Магдалена 1250 
Лазоска Ружица 1200 
Миткоски Иван 1268 
Најденовска Бојана 1265 
Нечоска Ива 1247 
Павловска Моника 1203 
Петковски Филип 1174 
Поп-Андрејева Евгенија 1222 
Радосављевиќ Марија 1196 
Ристиќ Дарко 1252 
Сали Елма 1190 
Симеонова Сара 1197 
Спасовска  Ивана 1164 
Стаменковска Стефани 1263 
Суљимани Бесарта 1262 
Тодорова Ангела 1220 
Тодорова Матеја 1270 
Трпеска Теодора 1173 
Трпчевска Гордана 1256 

II група — среда / 8.15 ч. 
- компјутерска училница 
Андонова Мартина 1189 
Андревска Ангела 1188 
Андреевска Мила 1205 
Антевска Сара 1172 
Арсовска Викторија 1191 
Асани Елвира 1245 
Атанасова Наталија 1240 
Богдановска  Искра 1246 
Гишев Петар 1064 
Дамчевска Дона 1177 
Домби Теона 1218 
Зајкоска Александра 1225 
Здравеска Елена 1266 
Зенели Едона 1261 
Иметовски Сејфула 1186 
Ингелиска Ивана 1211 
Ипша Јована 1238 
Јаневска Нела 1169 
Јаневски Иван 1180 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III група — среда / 10.15 ч. 
- компјутерска училница 
Јованоска  Евдоксија 1192 
Јовческа Ивона 1206 
Костадинова Ивона 1249 
Кроневска Миа 1170 
Кузманова Елена 1212 
Мишовски Александар 1161 
Најденовска Бисера 1264 
Наумоска Ангела 1208 
Поповски Сантео 1101 
Савовска Мелани 1204 
Србиноска Емилија 1275 
Стеваноска Ема 1233 
Тодорова Михаела 1193 
Томовска Мартина 1253 
Тоневска Јана 1209 
Трајкоски Дамјан 1181 
Ќазими Илка 1160 
Чекичевска Анастасиа 1162 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


